VISTO il Contratto d’ Appalto sottoscritto in data 4 settembre 2025 ai sensi dell’art.18 del D.Lgs 

36/2023 sotto forma di scrittura privata, all’operatore economico COSTRUZIONI ACOCELLA 

SRL P. IVA 02800900645 con sede in  Calitri in via VI Pittoli 15, che ha presentato la migliore 

offerta con un prezzo di € 475.959,82 (quattrocentosettantacinquemilanovecentocinquantanove/82) 

compreso gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 12.643,47 e costi della 

manodopera non soggetti a ribasso pari a € 152.005,91 per un totale contrattuale di € 475.959,82, 

oltre IVA come per legge; 

PRESO ATTO che in data 11 agosto 2025 venivano regolarmente consegnati ed avviati i lavori